АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД   АРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от ____25.03.2024_____                 № ___528____

г. Армавир

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования город Армавир от 26 ноября 2015 года

 № 3215 «Об утверждении документов, направленных на обеспечение

выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом от 27

июля 2006 года №152-ФЗ «О персональных данных»

В связи с кадровыми изменениями, в целях реализации постановления

Правительства Российской Федерации от 21 марта 2012 года № 211 «Об

утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения

обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных

данных»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального

образования город Армавир от 26 ноября 2015 года № 3215 «Об утверждении

документов, направленных на обеспечение выполнения обязанностей,

предусмотренных Федеральным законом от 27 июля 2006 года №152-ФЗ «О

персональных данных», изложив приложение №14 в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Подпункт 2 пункта 1 постановления администрации муниципального

образования город Армавир от 17 марта 2022 года №139 «О внесении изменений в

постановление администрации муниципального образования город Армавир

от 26 ноября 2015 года № 3215 «Об утверждении документов, направленных на

обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом

от 27 июля 2006 года №152-ФЗ «О персональных данных» признать утратившим

силу в части приложения №14.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4. Сектору информационных технологий администрации муниципального

образования город Армавир (Степовой К. А. ) разместить настоящее

постановление в сети «Интернет» на официальном сайте администрации

муниципального образования город Армавир (www.armawir.ru).

5. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации

муниципального образования город Армавир (Емельянчиков В. А.) обеспечить

официальное опубликование настоящего постановления в газете «Муниципальный

вестник Армавира».

6. Постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

Глава муниципального образования

город Армавир               А.Ю.Харченко

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

город Армавир

от _25.03.2024___ № _528__

«ПРИЛОЖЕНИЕ 14

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

город Армавир

от 26.11.2015 г. № 3215

СОСТАВ

рабочей группы по осуществлению внутреннего контроля соответствия

обработки персональных данных требованиям федерального законодательства

в органах администрации муниципального образования город Армавир,

не являющихся юридическими лицами

Фролов

Сергей Васильевич

-заместитель главы муниципального

образования город Армавир, председатель

рабочей группы;

Ившин

Алексей Владимирович

-начальник правового управления

администрации муниципального

образования город Армавир, заместитель

председателя рабочей группы;

Бакумович

Нина Максимовна

-главный специалист отдела кадров

администрации муниципального

образования город Армавир, секретарь

рабочей группы.

Члены рабочей группы:

Вирясов

Константин Сергеевич

-заместитель начальника правового

управления администрации муниципального

образования город Армавир, начальник

отдела судебной защиты и договорной

работы;

Слепченко

Елена Савельевна

- начальник отдела по работе с обращениями

граждан администрации муниципального

образования город Армавир;

Лыткина

Наталья Павловна

-начальник отдела кадров администрации

муниципального образования город

Армавир;

Фисун

Татьяна Александровна

-начальник отдела делопроизводства

администрации муниципального

образования город Армавир;

Яковлев

Сергей Юрьевич

-начальник архивного отдела

администрации муниципального

образования город Армавир.»

Начальник отдела кадров администрации

муниципального образования

город Армавир                     Н.П.Лыткина